



SEÇİM DUYURULARI

OY PUSULLARI İLE İLGİLİ DUYURU

11 Mayıs 2013 Cumartesi günü, Fatih Anadolu Lisesi'nde yapılacak olan Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası seçimlerinde kullanılacak oy pusulaları ile ilgili dikkat edilmesi gereken hususlar şunlardır:

1. Tüzel kişiler, meslek komitesi ve meclis üyeliğine tüzel kişi olarak yazılacaktır,
2. Oy pusulasına, firmanın unvanı tam olarak yazılacaktır
3. Oy pusulasının üstüne meslek komitesi asil üye adayları, altına ise meslek komitesi yedek üye adayları ayrı ayrı yazılacaktır
4. Meclisin asil ve yedek üye adayları, aynı oy pusulası üzerinde, meslek komitesi asil üye adayları arasından, meslek komitesi asil üyesi adaylarının yanlarına yazılacaktır,

5. Meslek komitesine seçilecek asil ve yedek üye sayısı ile meslek komitesi asil üyeler içinden seçilecek meclis asil ve yedek üye sayıları;

* Meslek grubu üye sayısı 50-150 arasında olan gruplarda;

- 5 asil, 5 yedek meslek komitesi üyesi

- 2 asil 2 yedek meclis üyesi

* Meslek grubu üye sayısı 151 ve daha fazla olan gruplarda;

- 7 asil 7 yedek meslek komitesi üyesi

- 3 asil 3 yedek meclis üyesi.

***Örnek oy pusulaları için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz.

SEÇİM SANDIKLARI İLE İLGİLİ DUYURU

11/05/2013 Tarihinde Saat 09:00-17:00'de Fethiye Fatih Anadolu Lisesinde yapılacak olan Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası seçimlerinde komitelerin oy kullanacakları sandık noları ve yerleri.

Tüm üyelerimizin dikkatine.

İLÇE SEÇİM KURULU TARAFINDAN BİLDİRİLEN FTSO SEÇİMLERİ İÇİN SANDIK BİLGİLERİ

SANDIK NO	KOMİTE	SANDIGIN KURULACAGI YER
1	1-5	12-K
2	2	KONFERANS SALONU
3	3	12-G
4	4-9	12-H
5	6	LABAROTUVAR
6	7-8	12-L
7	10	12-F
8	11	KONFERANS SALONU
9	12	12-E
10	13	KONFERANS SALONU



FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

AB-TÜRKİYE KÜRESEL İŞ KÖPRÜLERİ GİRİŞİMİ 2013



Türk ve AB üyesi ülke firmalarına Mısır, Tunus ve Filistin'de birlikte iş yapma imkanı sağlamayı amaçlayan "Avrupa Birliği- Türkiye Küresel İş Köprüleri Girişimi" TOBB, Ekonomi Bakanlığı ve Avrupa Birliği Türkiye delegasyonu tarafından geliştirilmiştir. Bu girişime yön vermek üzere, üçlü işbirliğine konu olacak sektörlerin belirlenmesine dönük bir fizibilite çalışması Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) tarafından gerçekleştirilmiştir. Fizibilite çalışması ışığında aşağıdaki değer zincirleri belirlenmiştir:



- Mısır: Ulaştırma ve lojistik, güneş enerjisi uygulamaları, bayilik ve alışveriş merkezleri, inşaat malzemeleri, gıda ve içecekler



- Tunus: Yenilenebilir enerji uygulamaları, turizm, elektro-mekanik, gıda ve içecekler



- Filistin: Bilişim ve iletişim teknolojileri, gıda ve içecekler, inşaat malzemeleri, bayilik ve alışveriş

merkezleri ve tekstil

Bu kapsamda 7-8 Şubat 2013 tarihlerinde Mersin'de ve 20-22 Şubat 2013 tarihlerinde Antalya'da Türk ve AB firmalarını bir araya getiren eşleştirme faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Antalya'daki Türk ve AB firmaları arasında sağlanan iş bağlantıları kurma ve eşleştirme etkinliğini, Mısır, Tunus ve Filistin'de gerçekleştirilecek üçlü iş görüşmeleri takip edecektir. 26-27 Mayıs tarihleri arasında Mısır'da, 11-12 Haziran 2013 tarihleri arasında ise Tunus'da AB ve Türk firmaları ile üçüncü ülke firmalarına yönelik iş bağlantısı kurma ve eşleştirme etkinliklerinin düzenlenmesi öngörülmektedir.

"Avrupa Birliği- Türkiye Küresel İş Köprüleri Girişimi"ne katılmak isteyen firmalar <http://business-bridges.tobb.org.tr/> adresinde yer alan müracaat formunu doldurması gerekmektedir.





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

ST. PETERSBURG SEKTÖREL TİCARET HEYETİ

24 – 27 Eylül 2013 tarihleri arasında Rusya'nın St. Petersburg kentinde düzenlenecek NEVA 2013 (International Shipbuilding, Shipping, Port Activities and Ocean and Offshore Development) Fuarı ile eş zamanlı olarak T.C. Ekonomi Bakanlığı Koordinatörlüğünde ve Gemi ve Yat İhracatçıları Birliği organizasyonu ile sektörel ticaret heyeti düzenlenmesi ve bu kapsamda ikili iş görüşmeleri organize edilmesi planlanmaktadır.



Söz konusu heyete katılmak isteyen Üyelerimiz için son başvuru tarihi 10 Mayıs 2013 olarak belirtilmiştir. (Faks: 0212 454 05 01 – 02 / E-posta: fuar@iib.org.tr)

Bilgi için:

T. Kutay Oktay
Fuarlar, Tanıtım ve Dış İlişkiler Şubesi
Tel: 0212 454 05 00 – 454 07 57
Faks: 0212 454 05 01 – 02



KAZAKİSTAN MAKİNE PAZARINA GİRİŞ FIRSATI

“Real Steel Kazakhstan” şirketi Kurulu-
muza müracaat ederek, makine sek-
töründe faaliyet gösteren ve dış pazarlara açılmayı
planlayan Türk firmaları ile işbirliği yapmak istediğini
belirtmiştir. Kazakistan şirketinin teklif ettiği iş mod-
eli, ürünlerin “endüstriyel hipermarket” konsepti ile
çalışan satış alanında sergilenmesi ve üreticinin arzu
ettiği süre zarfında potansiyel alıcılara sunulması, satışların yapılmasını öngörmektedir. İlki Almatı’da
açılan hipermarkette gerekli altyapı, montaj ve servis
hizmetleri ve birçok diğer olanaklar Real Steel firması
tarafından sağlanmaktadır. Ürünlerin sergileneceği
stantlar bedelsiz tahsis edilecek olup, Real Steel
firmasına verdiği hizmetlerin karşılığında satış hacmi
üzerinden belli oranda (en fazla yüzde 10) komisyon
ödenecektir.

Bahse konu işbirliği teklifini değerlendirmek
ve detaylı bilgi almak isteyen firmalarımız Real Steel
firması ile (Yetkili: Asel Anuarova, E-mail: manag-
er.2@real-steel.kz, Tel: +7 72 73 11 09 47 (Dah. 102),
Cep Tel: +7 701 666 69 17) iletişim kurabilirler. Firma
yetkilisi Asel Anuarova Türkçe bilmektedir.



Real Steel firması tanıtım sunumu <http://www.deik.org.tr/Contents/FileAction/3658> bağlantısında yer almaktadır.



FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

BABADAĞ`DA HİZMETE GİRECEK AMBULANSIN TANITIMI YAPILDI

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası iştiraki olan Fethiye Güç Birliği Şirketi tarafından işletilen Babadağ Hava Sporları Merkezi'nde görev yapacak ambulansın tanıtımı 10/05/2013 tarihinde saat 11:00' FTSO önünde yapıldı.

2012 yılında 62,000 uçuş gerçekleştirilen Babadağ'da ziyaretçilerin oluşabilecek sağlık sorunlarına acil müdahalede bulunabilmek amacı ile sağlık grup başlığı ile görüşmeler sonucunda Babadağ'da 3 personelin görev yapacağı C tipi sağlık istasyonu kurulacak.

Sağlık istasyonuna destek vermek amacı ile 04 DC 785 plakalı Ford Transit 350 L model araç 12/04/2013 tarihinde FTSO tarafından satın alındı. TS:EN 1789 Ocak 2011 standardına uygun olarak alınan bu ambulansın EK - C standartlarına yükseltilmesi için gerekli donanım ve dizaynları da yine Oda tarafından yaptırıldı.

Yapılacak protokolle bu ambulans sağlık grup başkanlığına devredilecek.

Bunların sonucunda Babadağ'da C tipi sağlık istasyonu oluşturulacak ve uçuşların yapıldığı süre boyunca ziyaretçilere hizmet verecek.



HERYERDE ELAMAN ARAMAYIN !!!

www.fethiyekariyer.com





FETHİYE TİCARET ve SANAYİ ODASI

FETHİYE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

NARGİLELİK TÛTÛN MAMULÛ SUNUMU YAPACAK İŞLETMELERİN DİKKATİNE !



Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu (TAP-DK) tarafından yapılan 01.03.2013 tarihli duyuruya istinaden (<http://www.tapdk.gov.tr>) 19/02/2013 tarih ve 28564 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren "Nargilelik Tütün Mamulü İçilen İşyerine Ait Alan/Alanlara Sunum Uygunluk Belgesi Verilmesi ile Bu Yerlerin İşletilmesinde Uyulması Gerekli Hususlar Hakkında Tebliğ" kapsamında, nargilelik tütün mamulü sunumu yapmak isteyen işletmelerin, sunum uygunluk belgesi almaları zorunlu hale getirilmiştir.

Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumu (TAP-

DK) tarafından verilecek olan "Nargilelik Tütün Mamulü Sunum Uygunluk Belgesi"ni almak isteyen işletmelerin Odamız web sayfasında yayımlanan

TAPDK Satış Belgesi İçin Gerekli Evraklar Listesi'nde istenen evraklarla birlikte Odamıza müracaat etmeleri gerekmektedir.

Detaylı Bilgi İçin

İlkan BÜYÜKTAHANCI

Oda Muamelat Memuru

Tel : (252) 614 11 15 Dahili 121

Fax : (252)614 57 91

E-Posta: ilkkan.buyuktahanci@fto.org.tr



ÖZBEKİSTAN ULUSLARARASI İNŞAAT VE ENERJİ FUARI

Özbekistan Uluslararası İnşaat ve Enerji Fuarı 18-20 Eylül 2013 tarihleri arasında Taşkent'te gerçekleşecektir.

Fuar ile ilgili detaylı bilgi www.liderfair.com adresinde mevcuttur.



2012 FAALİYET RAPORU WEBSİTEMİZ
YAYINLAR KISMINDAN ULAŞABİLİRSİNİZ.

"http://www.fto.org.tr/yayinlar_basamak1.aspx"

